２０２２年８月３日

お客さま 各位

株式会社 みちのく銀行

深浦支店の営業再開について

 この度の大雨により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞い申し上げます。

 みちのく銀行では、深浦町での避難指示が発令されたことをうけて、安全確保の観点か

ら、深浦支店を臨時休業としておりましたが、避難指示が解除され安全性と業務運営に問

題がないことが確認できたことから、営業を再開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業再開日

  ２０２２年８月３日（水）１２：３０より

以 上

【本件についてのお問合せ先】

みちのく銀行テレフォンセンター

フリーダイヤル ０１２０－８６－３７０９

     受付時間 （平 日） ９：００～１９：００

          （土日祝） ９：００～１７：００